

Delårsrapport 2003 för Netwise AB (publ)

1 januari – 30 juni 2003

Netwise: Fortsatt vinst och positivt kassaflöde

April - juni

- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,0 MSEK (-9,7)
- Omsättningen uppgick till 22,7 MSEK (22,3)
- Positivt kassaflöde 4,5 MSEK (-8,3)
- Väsentliga order från Sola Kommun (Norge), Kommunedata (Danmark), KPMG (Tyskland) och Västerbottens Läns Landsting
- Förvärv av Eiknes Vakans

Januari - juni

- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 6,0 MSEK (-15,4)
- Omsättningen ökade med 19 % till 48,0 MSEK (40,4)

Om Netwise

Netwise är en oberoende leverantör av lösningar inom datorstödd telefoni. Företagets affärsidé är att erbjuda CTI-lösningar som stärker kundernas konkurrenskraft genom förbättrad tillgänglighet, servicenivå och kostnadseffektivitet. Verksamheten bedrivs i helägda bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Netwise är sedan september 2000 noterat vid Stockholmsbörsen. Mer information finns på www.netwise.se.

Marknad

Orderingången under årets andra kvartal har varit fortsatt god. Efterfrågan på Netwise produkter och tjänster har framför allt varit kopplade till produkter inom områden som integrerad telefoni (kopplingar mellan fasta växlar och mobiltelefoni), automatiska svarstjänster (röstbrevlådor och automatisk telefonist) och telemanagement (samtalsmätning).

Ett allt större intresse märks även för en övergång s.k. IP-telefoni.

Speciellt god är efterfrågan i Norge där ett flertal viktiga order erhållits från bl a Sola Kommune, Gydendal, Aftenposten, Norges Idrottsförbund, Trollfjord Bredbånd och Nordland Fylkeskommune. Ett strategiskt viktigt samarbetsavtal med Telenor har tecknats under perioden som ytterligare förstärkt dotterbolagets position. Telenors dotterbolag Telenor Link kommer tillsammans med Netwise utveckla en nätbaserad telefonilösning baserad på Telenor Links InContact-klient och Netwise CMG system.

I Netwise danska dotterbolag har efterfrågan varit fortsatt ökande och avtal om leverans har tecknats med bl a Kommundata (KMD), WM-data och Ernst & Young.

Intresset från de tysktalande länderna i Europa fortsätter öka. Viktig order har erhållits från KPMG och en pilotinstallation har genomförts på en österrikisk bank. Expansionen i Europa är starkt beroende av kundernas ökade intresse för IP-telefoni.

I Sverige har större order bland annat erhållits av Västerbottens Läns Landsting, Botkyrka kommun, Stockholms Gatu- och fastighetskontor, Riksrevisionsverket samt av delar av ABB. En omfattande IP-telefonilösning kommer att tillsammans med Cisco levereras till Cap Gemini Ernst & Young. I en första fas kommer kontoren i Stockholm och Örebro att utrustas med Mobile Access, dvs en integration av fast- och mobil telefoni. Sammanlagt 1 200 an-
knytningar kopplas till systemet.

Bolagsförvärv

Moderbolaget Netwise AB (publ) förvärvade i maj samtliga aktier i Eiknes Vakans AB. Bolaget säljer produkter och tjänster inom samma område som Netwise och har en kundbas på över 100 kunder inom offentlig sektor och större företag. Efter omstrukturering kvarstår numera två anställda och bedömningen är att verksamheten på helåret kommer att påverka koncernens resultat positivt

Resultaträkning

Omsättning

Koncernens omsättning under andra kvartalet uppgick till 22,7 MSEK (22,3), en ökning med 2 % jämfört med föregående år. Ökad försäljning utanför Sverige är en bidragande orsak. Orderingsgången i hela koncernen har varit god och har ökat med 5 % jämfört med samma period föregående år.

För första halvåret som helhet uppgick omsättningen till 48,0 MSEK (40,4), en ökning med 19 % jämfört med föregående år.

Omsättningen per rörelsegren fördelades enligt följande:

Omsättning MSEK 2002	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
Produkter	6,3	9,4	9,8	13,6	39,1
Tjänster	11,8	12,9	10,6	13,0	48,3
Summa	18,1	22,3	20,4	26,6	87,4

Omsättning MSEK 2003

Produkter	11,9	11,7			
Tjänster	13,4	11,0			
Summa	25,3	22,7			

Resultatet per kvartal under motsvarande tidsperiod var följande (MSEK):

Resultat efter finansnetto	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
2002	- 5,7	- 9,7	0,9	5,7	- 8,8
2003	4,0	2,0			

Kostnader

Kvartalets kostnader var lägre än motsvarande period i fjol. Det är främst ett resultat av det kostnadsbesparingsprogram som genomfördes under 2002. Utvecklingskostnaderna, som är i nivå med föregående år, har löpande belastat resultatet under perioden.

Resultat

Koncernens resultat efter finansnetto under andra kvartalet uppgick till 2,0 MSEK (-9,7). Förbättringen är ett resultat av lägre kostnader parallellt med bibehållna försäljningsvolymen.

För första halvåret uppgick resultatet efter finansnetto till 6,0 MSEK (-15,4), en resultatförbättring med 21,4 MSEK. Exklusive fjolårets omstruktureringskostnader på 7,8 MSEK blev resultatförbättringen 13,6 MSEK.

Balansräkning

Finansiell ställning

Det egna kapitalet fortsätter att öka och uppgick den 30 juni till 36,9 MSEK. Soliditeten var 57,7 %. Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 29,9 MSEK. Under det andra kvartalet var kassaflödet positivt, 4,5 MSEK. Bidragande orsaker är bl a att ett par större kundfordringar som varit förfallna under längre tid nu betalats.

Netwise har skattemässiga underskott. Skattevärdet som är hänförligt till dessa underskott motsvarar 10 MSEK. Denna uppskjutna skattefordran har inte åsatts något värde i balansräkningen.

Investeringar

Under andra kvartalet gjordes inga investeringar i anläggningstillgångar (0,4 MSEK).

Aktiedata

Resultat per aktie efter skatt för andra kvartalet uppgick till 0,44 SEK (-2,14). Motsvarande resultat för första halvåret uppgick till 1,33 SEK (-3,40) Övriga nyckeltal beskrivs under separat rubrik.

Byte av marknadsplats

Då Netwise på kort sikt inte bedömdes leva upp till de nya spridningskraven på O-listan beslutade styrelsen att byta marknadsplats till Nya Marknaden. Första handelsdag på Nya Marknaden var den 24 april.

För att öka likviditeten i aktien har ett s.k. Market Maker-avtal ingåtts med Remium Securities.

Medarbetare

Antalet tillsvidareanställda medarbetare var vid periodens utgång 69 personer (93) varav 4 i Norge och 4 i Danmark. Av samtliga anställda är 20 kvinnor.

Konsolidering av verksamheten

Som led i att minska verksamhetens kostnader har beslut tagits att sammanföra de båda verksamheterna i Stockholmsområdet. Nya gemensamma lokaler i Kista tillträds den 1 november.

Moderbolaget

Omsättning i moderbolaget saknas eftersom verksamheten från och med april i år överförs till de helägda dotterbolagen. I moderbolaget kvarstår endast ett litet antal koncerngemensamma kostnader

Framtidsutsikter

Under andra kvartalet har orderingången varit större än under motsvarande period föregående år. Bedömningen är att efterfrågan kommer att öka något under hösten, dock under prispress. Expansionen i Norge och Danmark bedöms fortsätta och en etablering i Tyskland/Österrike är förestående.

Vår bedömning är att även andra halvåret kommer att generera ett positivt resultat och ett positivt kassaflöde till följd av fortsatt god försäljning under bibehållen kostnadskontroll.

Kommande rapporter

Delårsrapport för tredje kvartalet den 24 oktober
Bokslutskommuniké 2003 den 22 januari, 2004

Stockholm den 11 juli 2003

Netwise AB (publ.)
Anders Wahlström, VD

För ytterligare information kontakta:

Anders Wahlström, verkställande direktör, 0730-55 20 17
anders.wahlstrom@netwise.se

Jan Benjaminson, finansdirektör, 070-666 93 88
jan.benjaminson@netwise.se

Resultaträkning för koncernen

(MSEK)	Kvartal 2 2003	Kvartal 1 2003	Kvartal 2 2002	Halvår 2003	Halvår 2002
<u>Omsättning</u>					
- Produkter	11,7	11,9	9,4	23,6	15,7
- Tjänster	11,0	13,4	12,9	24,4	24,7
Summa omsättning	22,7	25,3	22,3	48,0	40,4
Produktkostnader och övriga direkta kostnader	-1,7	-3,4	-1,7	-5,1	-3,1
Bruttoresultat	21,0	21,9	20,6	42,9	37,3
<u>Rörelsekostnader</u>					
Övriga externa kostnader	-5,7	-6,0	-6,5	-11,7	-13,1
Personalkostnader	-12,6	-11,1	-14,9	-23,7	-29,6
Avskrivningar	-0,9	-0,9	-1,2	-1,8	-2,3
Jämförelsestörande poster	-	-	-7,8	-	-7,8
Summa rörelsekostnader	-19,2	-18,0	-30,4	-37,2	-52,8
Rörelseresultat	1,8	3,9	-9,8	5,7	-15,5
Finansnetto	0,2	0,1	0,1	0,3	0,1
Resultat efter finansnetto	2,0	4,0	-9,7	6,0	-15,4
Årets skatt	-	-	-	-	-
Årets resultat	2,0	4,0	-9,7	6,0	-15,4
Resultat per aktie	0,44	0,88	-2,14	1,33	-3,40

Balansräkning för koncernen

(MSEK)	2003-06-30	2003-03-31	2002-12-31	2002-06-30
TILLGÅNGAR				
Materiella anläggningstillgångar	4,0	4,1	4,6	5,9
Immateriella anläggningstillgångar	5,6	6,2	6,7	7,8
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,2	0,2	0,2
Omsättningstillgångar	24,2	27,3	27,8	27,7
Kassa & Bank	29,9	25,4	29,5	16,9
Summa tillgångar	64,0	63,2	68,8	58,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital, not 1	36,9	34,9	31,8	24,8
Avsättningar	3,0	3,0	4,0	9,4
Kortfristiga skulder	24,1	25,3	33,0	24,3
Summa eget kapital och skulder	64,0	63,2	68,8	58,5

Not 1 Eget kapital

(MSEK)	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid periodens början	2,3	57,0	-19,1	-8,4	31,8
Disp av föregående års resultat	-	-	-8,4	8,4	-
Förändring bundna reserver	-	-0,9	-	-	-0,9
Resultat Q1	-	-	-	4,0	4,0
Belopp per 2003-03-31	2,3	56,1	-27,5	4,0	34,9
Resultat Q2	-	-	-	2,0	2,0
Belopp per 2003-06-30	2,3	56,1	-27,5	6,0	36,9

Kassaflödesanalys för koncernen

(MSEK)	Kvartal 2 2003	Kvartal 1 2003	Kvartal 2 2002	Helår 2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2,9	4,9	-0,7	-1,9
Rörelsekapitalförändring	1,6	-9,0	-7,2	6,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4,5	-4,1	-7,9	4,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	0,0	-0,4	-0,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0
Förändring av likvida medel	4,5	-4,1	-8,3	3,9
Likvida medel vid periodens början	25,4	29,5	25,2	25,6
Förändring av likvida medel	4,5	-4,1	-8,3	3,9
Likvida medel vid periodens slut	29,9	25,4	16,9	29,5

Nyckeltal

	2003-06-30	2003-03-31	2002-06-30	2002-12-31
Soliditet (procent)	57,7	55,2	42,1	46,0
Antal medarbetare vid periodens slut	69	67	67	66
Eget kapital per aktie (SEK)	8,16	7,72	5,18	7,07
Antal aktier i genomsnitt (tusental)	4 523	4 523	4 523	4 523
	Kvartal 2 2003	Kvartal 1 2003	Kvartal 2 2002	Helår 2002
Bruttomarginal (procent)	11,9	19,0	-38,6	-6,1
Rörelsemarginal (procent)	7,9	15,8	-43,9	-11,0
Räntabilitet på eget kapital (procent)	5,4	12,0	-28,2	24,1

Bokslutskommunikén har upprättats enligt RR 20 med oförändrade redovisningsprinciper jämfört med föregående år.